平财建〔2018〕30号

平顶山市财政局 平顶山市工业和信息化委员会

 平顶山市科学技术局 平顶山发展和改革委员会

关于转发《豫财建〔2018〕155号》文件的通知
各有关县（市）财政局、工信局、科技局、发展改革委：

现将《河南省财政厅 河南省工业和信息化委员会 河南省科学技术厅 河南省发展和改革委员会关于调整河南省新能源汽车推广应用及充电基础设施奖补政策的通知》（豫财建〔2018〕155号）转发给你们，请遵照执行。

附件：河南省财政厅 河南省工业和信息化委员会 河南省科学技术厅 河南省发展和改革委员会关于调整河南省新能源汽车推广应用及充电基础设施奖补政策的通知
平顶山市财政局                  平顶山市科学技术局
平顶山市工业和信息化委员会    平顶山市发展和改革委员会
  2018年9月3日
  平顶山市财政局办公室                  2018年9月3日印发
文件

PAGE
- 2 -